

Beiarn Kommune		
Ar/Saksnr	Dok.nr.	Reg.nr/År
116/1208	7	796/17
17 FEB 2017		
Ark.kode		17.2.17
5039 / A 20		
Avdeling	Saksbeh.	
	TGO	
Kassasjon	Gradering	



UTDANNINGS  
FORBUNDET  
Beiarn

## Innspill til endring av skolestruktur i Beiarn kommune

Utdanningsforbundet stiller seg positiv til å ha alle elever og lærere under samme tak. Dette vil skape bedre læringsmiljø for elevene og man kan i større grad utnytte hverandres kompetanse. Utdanningsforbundet stiller der imot spørsmål til hvordan denne sammenslåingen er initiert og at det ikke foreligger noen planer for investeringer til skolebygg i Beiarn. Dokumentet «Endring av skolestruktur» viser til at det ikke er tatt høyde for «*investeringsbehov eller ekstra utgifter i forbindelse med sammenslåing til en skole*». Kommuneplanen til Beiarn kommune viser til at: «*Arbeide for at barnehage og skole utvikler seg i takt med samfunnsendringene*». Hvordan dette målet skal imøtekommes uten betydelige investeringer i oppvekstsektoren i Beiarn kommune er vanskelig å forstå for Utdanningsforbundet. Utdanningsforbundet ønsker at alternativet om en ny skole på Storjord nok en gang blir tatt med i budsjettet til Beiarn kommune. En skole på Storjord kan være med på å skape tilflytting og vekst i kommunen og vil også ha rom for nye elever.

Det er på mange vis vanskelig å uttale seg om denne endringen av skolestrukturen i Beiarn kommune, da det ikke er gjort rede for hvordan klassedelingen og lærerressursen vil være etter endringen. Vil det bli fulldeling fra 1.-10. klasse, eller bare fulldeling på enkelte trinn? Hvor mange årsverk skal kuttes? Dette er ubesvarte spørsmål som bør avklares før en eventuell beslutning tas. Praktiske forbedringer og økonomiske midler til endring av Trones skole må være avklart før en eventuell endring av skolestrukturen slik at alt er klar til skolestart.

Uansett hvilken deling som blir etter en eventuell endring av skolestrukturen, vil det være lite rom for alternative undervisningsmetoder på Trones skole. Alle klasserommene vil bli brukt til undervisningsrom og det vil gjøre det vanskelig å ha spesialrom til f.eks. musikk og bibliotek uten en ombygning. Kunst og håndverk og naturfagrommet er i dag i samme lokaler. Ved økt elevtall vil det bli en ytterligere konflikt i forbindelse med sambruken av dette rommet. Dokumentet «Endring av skolestruktur» viser til at kommunen må ta grep for å tilpasse skoletilbudet til dagens og fremtidens forventninger og utfordringer. Utdanningsforbundet stiller spørsmål ved endringen av skolestruktur i Beiarn kommune slik den er initiert nå, imøtekommer dette grepet.

Det er også flere ubesvarte spørsmål på Trones skole. Utdanningsforbundet vet at flere elever og ansatte sliter med hodepine. Vi stiller derfor spørsmål ved om eventuelle luftmålinger er gjort og hva disse viser. Utdanningsforbundet føler seg heller ikke forsikret om at det ikke er noen radonfare ved skolen.

Andre uavklarte spørsmål:

- SFO, hvor skal de ha rom? Hvordan skal elever som er på SFO fraktes til Moldjord etter at bussen har gått? Dette gjelder spesielt flyktninger som ikke har tilgang på bil.
- Voksenopplæringen, hvordan skal denne bemannes og hvordan blir fagmiljøet der?
- Basseng, vil det være tilgjengelig undervisningsrom i «BOKS» for elevene når det er bassengdager på Moldjord?
- Godkjenning av naturfagrommet på Trones skole. Utdanningsforbundet kjenner ikke til at dette rommet er godkjent.

Utdanningsforbundet ønsker at det gjennomføres en prøveperiode med alle elever på Trones skole, slik at man kan teste ut realismen i vedtaksforslaget og gjør luftmålinger med alle elevene og lærere tilstede. Politikere og administrasjonen er hjertelig velkommen til å besøke skolen i denne perioden. Denne prøveperioden må gjennomføres før et eventuelt vedtak.

Utdanningsforbundet er bekymret over at innsparingen på 1 million vil være med på å redusere undervisningspersonellet, som kan være med å påvirke lærings- og arbeidsmiljøet i oppvekstsektoren.

Igjen anmoder Utdanningsforbundet til at det blir satt av midler og tid til å utvikle en fremtidsrettet oppvekstsektor i som er med på å skape tilflytning til bygden og gi elevene i Beiarn kommune en god grunnmur å bygge videre på og som har plass til en befolkningsvekst.

Vi ber politikerne om å lytte til høringsinnspillene i denne saken og ikke at denne høringen blir en formalitet.

På vegne av Utdanningsforbundet Beiarn



Marie Bergesen